
 

 

 

 

 

 

 

Doplňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu „Administrace žádostí o dotaci 

v rámci 100. výzvy OPŽP“- 2 

 

 

 

1/ Zadavatel nepožaduje k žádosti o dotaci  

- vypracování energetických posudků pro objekty, na které bude zadavatel žádat o 

dotaci.  

- vypracování Odborných posudků, zpracovaných v souladu s „Metodikou posuzování 

staveb z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů 

pro objekty, na které bude zadavatel žádat o dotaci. 

- vypracování průkazu energetické náročnosti budov, na které bude zadavatel žádat o 

dotaci. 

- vypracování Energetického štítku obálky budov včetně protokolu (EŠOB) dle normy 

ČSN 730540-2 (2011) na objekty, na které bude zadavatel žádat o dotaci.  

- zpracování projektové dokumentace a zajištění dalších činností pro zajištění 

stavebních povolení na realizaci úsporných opatření, budou-li dle nabídky dodavatele 

s ohledem na navrhovaná opatření nezbytná a nebyly-li podklady poskytnuty 

zadavatelem, 

- veškerá inženýrská činnost, zejména vyřízení náležitostí spojených se získáním 

stavebního povolení, 

- zpracování prováděcí projektové dokumentace na realizaci úsporných opatření, 

 

tyto dokumenty zajišťuje zadavatel. 

 

 

2/ V rámci plnění zakázky Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných 

objektech předpokládá zadavatel provedení takových oprav a úprav, jenž budou mít vliv na 

energetickou úsporu objektů, tzn., že zadavatel předpokládá u všech pěti objektů, kde bude 

podána žádost o dotaci, i úpravy a opravy vnitřních rozvodů nebo zařízení v nich umístěných.  

 

 

 

 

 

                Ing. Jaroslav Cícha, v.r. 

        vedoucí odboru majetku města 

         

 

 

 Karlových Varech 13.11.2018 


